

روحانی در دیدار رئیس دومای فدراسیون روسیه:

**تهران و مسکو در مسیر روابط راهبردی قرار دارند**
رئیس جمهوری با بیان اینکه تهران و مسکو در مسیر روابط راهبردی قرار دارند، گفت: همکاری نزدیک ایران و روسیه باید تا رسیدن به امنیت کامل در سوریه و منطقه ادامه یابد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، حسن روحانی روز گذشته در دیدار وی و جسرلا والدین رئیس دومای دولتی فدراسیون روسیه با اشاره به ۱۲ بار ملاقات با ولادیمیر پوتین همتای روسی خود طی سال‌های گذشته افزود: هر بار که دیدار و مذاکره داشتیم، یک گام به سمت توسعه روزافزون و همه جانبه روابط پیش رفته ایم.

رئیس جمهوری با تأکید بر استفاده از ظرفیت‌های گسترده توسعه روابط تهران و مسکو و وجود همکاری‌های کم سابقه در بسیاری از حوزه‌ها، خاطر نشان کرد:دو کشور در زمینه مختلف از جمله انرژی‌های صلح آمیز، نفت و گاز و نیز مسائل اقتصادی و میناسبات بانکی و تجاری ظرفیت‌های گسترده‌ای برای همکاری دارند و پیشرفت‌های جدیدی در این حوزه‌ها به نفع منافع دو ملت ایجاد شده است.

روحانی برقراری روابط و همکاری‌های سه جانبه بین ایران و روسیه با برخی از کشورهای منطقه و اقدامی بسیار ارزشمند توصیف کرد و استفاده از ظرفیت‌های این نوع روابط در راستای منافع ملت‌های منطقه مورد تأکید قرار داد و گفت: روابط و همکاری‌های نزدیک ایران و روسیه در خصوص سوریه و صلح و امنیت در منطقه بسیار تأثیر گذار بوده است و یکی مهم‌نجان ایران همکاری‌ها را تا رسیدن به امنیت کامل در سوریه و منطقه ادامه دهیم. رئیس جمهوری با بیان اینکه تهران و مسکو در زمینه روابط بین‌المللی به طور کامل اشتراک نظر دارند، گفت:انگیزه برخی بهانه‌گیری‌های غرب نسبت به روسیه برای اینکه یک قدرت بزرگ را در منطقه و جهان با مشکل مواجه کنند، برای ما قابل درک است. شبیه این مشکلات برای ایران هم در منطقه وجود دارد که برای مواجهه با آن، لازم است در مسائل بین‌المللی، روابط و همکاری‌های بسیار نزدیک‌تری با یکدیگر داشته باشیم. روحانی تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران همکاری‌های دو جانبه، منطقه‌ای و بین‌المللی تهران – مسکو را به نفع دو ملت و جهان می‌داند و اراده دولت ایران، توسعه و برقراری روابط همه جانبه با روسیه است و مجلس شورای اسلامی هم حامی این تصمیم می‌باشد. رئیس جمهوری در ادامه ضرورت تقویت روابط پارلمانی دو کشور را مورد تأکید قرار داد و اظهار داشت: در تمام حوزه‌هایی که روابط ایران و روسیه در حال توسعه است، پارلمان‌ها می‌توانند نقش بسیار راهگشا و مفیدی ایفا کنند و مسیر حرکت دو دولت را در تحکیم مناسبات دو جانبه، منطقه‌ای و بین‌المللی هموار سازند. رئیس جمهوری با تأکید بر اینکه تهران و مسکو در مسیر روابط به طور کامل راهبردی قرار دارند، اظهار داشت: روابط دو جانبه، منطقه‌ای و بین‌المللی ایران و روسیه در سال‌های اخیر در طول دهه‌های گذشته به طور کامل ممتاز بوده و امروز روابط بسیار صمیمانه و گسترده‌ای بین دو کشور برقرار شده است.

ویا جسرلا والدین رئیس دومای دولتی فدراسیون روسیه نیز در این دیدار توسعه شش‌تایب روابط دو کشور در سال‌های اخیر را مروهن تصمیمات خوب روسای جمهور ایران و روسیه توصیف کرد و گفت: پارلمان روسیه از لحاظ حقوقی از تصمیمات و توافقات رئیس‌ان جمهوری دو کشور برای توسعه روزافزون روابط حمایت می‌کند. رئیس دومای دولتی فدراسیون روسیه خاطر نشان کرد: ایران و روسیه با چالش‌های مشترکی در عرصه منطقه‌ای و بین‌المللی مواجه هستند که مصمم هستیم مشترک‌تر از گذشته و با ترسیم نقشه راه با آن مواجه شویم.

## قضای

رئیس قوه قضائیه دستور داد

**ورود دادستانی به موضوع مبارزه با قاچاق**
**از طریق گمرکات**



رئیس قوه قضائیه با تأکید بر ضرورت همکاری و هماهنگی همه نهادهای مسئول در زمینه مبارزه با قاچاق کالا و ارز، به دادستان کل کشور و سازمان بازرسی کل کشور دستور داد که با کمک نیروهای امنیتی و انتظامی، موضوع قاچاق‌های عمده از طریق گمرکات را مورد پیگیری قرار دهند.

به گزارش اداره کل روابط عمومی قوه قضائیه،آیت‌الله ام‌لی لاریجانی در جلسه مسئولان عالی قضایی، با اشاره به انتشار برخی اخبار و اظهارات چند نمایندگان مجلس مبنی بروقوع قاچاق‌های عمده از طریق مبادی رسمی و گمرکات،دادستان کل کشور سازمان بازرسی‌امام‌ور کرد که برای پیگیری این موضوع با کمک نیروهای امنیتی و انتظامی اقدامات لازم انجام دهند و همچنین تصریح کرد:دادستان‌های مناطق مرزی و نقاطی که گمرک در آنها مستقر است باید فعال‌تر شوند تا بانجام اقدامات قانونی لازم ضمن بسته شدن باب قاچاق، گام‌های خود در جهت حمایت از تولید داخلی برداشته شود.آیت‌الله ام‌لی لاریجانی از مهم‌ترین اقدامات در راستای حمایت از تولید داخلی از مبارزه با قاچاق کالا و ارز عنوان کرد و گفت: این مبارزه نیازمند همکاری و هماهنگی همه نهادهای مسئول است.امروز مسئله قاچاق کالا و قاچاق ارز و حتی تحولات در عرصه خرید و فروش ارز مشکلات بزرگی را برای مردم پدید آورده است که دستگاه قضایی مانند همه دستگاه‌ها باید در این زمینه پای کار باشد و در جهت رفع این مشکل گام بردارد.

رئیس قوه قضائیه در ادامه با اشاره به این مکتل مردم بی‌گناه فلسطین، یمن، عراق، افغانستان و سوریه، این اقدامات را از مصادیق بارز جاهلیت مدرن برشمرد و خاطر نشان کرد: جاهلیت مدرن بسیار وحشتناک‌تر از جاهلیت کهن است. نفاق و درویی کشورهای قدرتمند امروز بیداد می‌کند، چنانکه می‌بینیم یمن توسط عربستان سعودی بمباران می‌شود و از نظر غذای دارو و محاصره است. اما آمریکا و اروپا به صورت کاملاً آشکار تمام توان خود را بر فروش سلاح به کشوری که در حال ارتکاب جنایات جنگی است متمرکز کرده‌اند.

آیت‌الله ام‌لی لاریجانی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به جنایات اخیر رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم فلسطین، تصریح کرد: متأسفانه نهادهای بین‌المللی و سازمان‌ها و کشورهای مدعی حقوق بشر که در هر موضوعی که به نفعشان هست، صدایشان بلند است در برابر این جنایات ساکت هستند و از همه بدتر چراغ سبزهای آمریکا و اظهارات مناقشه‌بن سلمان ولیعهد عربستان در خصوص شناسایی رژیم صهیونیستی است که خیانتی بزرگ به همه مسلمانان بود. رئیس دستگاه قضایی تأکید کرد: امروز همه مسلمانان باید در برابر توطئه علیه مردم بی‌دفاع فلسطین هم ایمن شوند و توسط دوربین آزادی‌خواه و نیکوکار و نیکوکار آنها صدای مظلوم‌ملت فلسطین را به گوش جهان برسانند. در همین راستا پیام اخیر مقام معظم رهبری به ملت فلسطین در پاسخ به نامه آقای اسماعیل هنیه بسیار ارزشمند بود و مانند همیشه حمایت جمهوری اسلامی از ملت مظلوم فلسطین را نشان داد.

# ۲

خبر یک

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی ظهر دیروز در دیدار جمعی از مسئولان و مدیران نظام با تسریک اعیاد و ماه رجب، این ایام مبارک را فرصت‌هایی برجسته برای عبادت و توسل خواندند و افزودند: کلید حل مشکلات، «دعا، یاد خدا و اصلاح دل‌ها» است و ماه رجب عید کسانی است که قصد اصلاح قلوب خود را دارند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله‌خامنه‌ای با تأکید بر لزوم ایستادگی مسئولان بر اهداف اسلام و جمهوری اسلامی، گفتند: «تقوا» و «اجتناب از گناه، خیانت و دنیاطلبی» که عامل ایستادگی، و برای

هسته‌ای

## تعرض به حریم مردم در پیام رسان داخلی حرام شرعی است

مستولان از وجب واجبات است، در گرو تقویت ارتباط با خداست.

ایشان با یادآوری روحیه انقلابی و خدمتگزارانه حاکم بر مدیران کشور در دهه ۶۰ خطاب به مسئولان خاطر‌نشان کردند: از آن احساسات و رفتارهای تحسین‌برانگیز را به یاد دارید؟ آیا آن بی‌اعتنایی به مال دنیا و اهتمام به خدمت را به یاد دارید؟ اشکال کار این است که گاهی آن ارزش‌ها فراموش می‌شود. رهبر انقلاب اسلامی راه جلوگیری از مبتلا شدن به غفلت و سقوط تدریجی را مرافقه خواندند و افزودند: همه ما مسئولان در جمهوری اسلامی احتیاج به تعمیر قلب خود داریم، زیرا جمهوری اسلامی

## مستولان باید دغدغه‌های مهمی همچون تحوید و شریعت الهی، عدالت، آزادی و استقلال

به وجود آمده و با حکومت‌های متعارف در دنیا متفاوت است. حضرت آیت‌الله‌خامنه‌ای در بخش دیگری از سخنانشان با تأکید بر لزوم ساماندهی فضای کسب و کار به‌عنوان زیربنای اقتصاد کشور، افزودند:انجام این کار جزو وظایف ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی است و آن ستاد نیز پیگیر حل مشکلات است اما باید کار با نیرو و انگیزه جوانانه دنبال و پیگیری شود. ایشان همچنین با اسراز خرشنده‌ی از افزودند: شدن مطالبه ایجاد پیام‌رسان‌ها و شبکه‌های اجتماعی داخلی به مطالبه‌های عمومی، گفتند:

مستولان باید دغدغه‌های مهمی همچون تحوید و شریعت الهی، عدالت، آزادی و استقلال

دوازدهمین سالروز ملی فناوری هسته‌ای عنوان شد

# روحانی: برجام باشد یا نباشد برای هر شرایطی آماده‌ایم

حالا ظاهرأ می‌گویند تازه فهمیدیم در برجام کلاه سرمان رفته است، می‌گویند در این ۱۵ ماه سر ما کلاه رفته است قبلاً نفهمیده بودیم. روحانی گفت: ساختمان بر جام به قدری محکم بوده که در این ۱۵ ماه انواع فشارها با ریشترهای مختلف ۱۰، ۸،۷ ساختمان مقاوم مانده است و این یکی از نکات مهمی است که ملت ایران و نمایندگان آنان در مذاکرات خود با قدرت‌های بزرگ جهان همواره مدنظر داشتند. رئیس جمهور افزود: اگر روزی بتوانند به برجام لطمه بزنند ما در افکار عمومی دنیا به عنوان پیروز هستیم. وی تصریح کرد: ما برای همه فرض‌ها پیش‌بینی‌های لازم را کرده‌ایم. برجام باشد، برجام نباشد، برجام بی‌امریکا و برجام با امریکا، همه را فکسر کرده‌ایم. مشکلی که برای فناوری ما و نه برای زندگی ملت ما پیش خواهد آمد. مردم ما صورت‌تر هستند و ایستادگی بالاتر از آن چیزی دارند که آنها فکر می‌کنند. رئیس جمهوری افزود: راه ما مشخص است. ما به فکر تهدید کسی نیستیم. قدرت‌های ما حتی قدرت نظامی برای تجاوز به کشوری نیست. روابط ما با همسایگان دوستانه خواهد بود. آنهاهی که سخنان ناروا و نادرستی می‌زند خواهند فهمید که این حرف‌ها به سود آنها نیست. وی اضافه کرد: سلاح ما، سلاح دفاعی است. موشک ما موشک دفاعی است. برای دفاع از کشور هر نوع سلاحی که لازم باشد می‌سازیم، چون می‌خواهیم در این منطقه و جهان ثابت‌انیم امنیت خودمان را به خوبی حفظ کنیم و ادامه دهیم. رئیس جمهوری تأکید کرد: سلاح ما برای تجاوز و علیه همسایگان نیست. می‌خواهیم در منطقه، همه ما یک قدرت با دنیا را نیز ادامه می‌دهیم. رئیس جمهوری یاد او شد: ما دست‌اورد جدیدی در افکار عمومی جهان می‌شناختند. این مسئله را می‌دانستند. ما به دنیا ثابت کردیم که به عهد خود پایبند هستیم. فرهنگ دین ما به ما یاد داده که اگر با کسی عهد و پیمانی بستیم، اگرگمز نقض آن پیمان و توافق نخواهیم بود. روحانی اضافه کرد: دشمنان تحریکات زیادی در طول این دو سال برای تخریب برجام به دست خودمان انجام دادند که البته این کار از سادگی آنها بود. اما نمی‌دانستند ملت ایران بیدار تر و هوشیارتر از این حرف‌ها است.

**دنیوی بی اعتمادی همچنان پابرجاست**
ایران همچنان به عهد و پیمان خود در توافق هسته‌ای استوار می‌ماند، اما چنانچه دیگران، برده بگردانند و نوابی دیگر‌ساز کنند، ایران نیز بر اساس اصول سه‌ گانه سیاست خارجی خود، تصمیمات لازم را اتخاذ می‌کند و از مصلحانه و صیانت خواهد کرد.
علی اکبر صالحی رئیس سازمان انرژی اتمی در مراسم بزرگداشت دوازدهمین سالروز ملی فناوری هسته‌ای افزود: برای ما به هیچ وجه، قابل پذیرش نیست که هزینه‌های اجرای این توافق تاریخی، متوجه یکی از طرف‌ها شود و در مقابل برخی کشورهای حاضر در این میدان، ازانجام کامل تعهدات خود متن باز زند. وی اظهار داشت: متأسفانه تا به امروز برخی از طرف‌های مقابل به‌رغم صراحت متن برجام در بساب پذیرش تعهدات خود، در مسیر بدعهدی حرکت کرده و در نتیجه دیوار بی اعتمادی همچنان پابرجاست.

عقب‌نشینی از قلمروهای مختلف به‌ویژه در عرصه اقتصاد و سیاست‌خارجی می‌شود. اجازه ندهیم جامعه مدنی از حزب پادگانی شکست بخورد.»
در همین زمینه دکتر عبدالله گنجیسی در کانال تلگرامی خود نوشت:سرطان اصلاحات برای برت کردن حواس مردم از قیمت ارز در دولت متوجهش اقدام می‌کند. مشکلات امروز مردم روی زمین مانده و کسی برای بیکاری و تورم و مسکن و بی ثباتی اقتصادی چاره‌ای ندارد، آن وقت با ناسزاگویی و رضائیتی نامیدن قالیباف و رضایی و قاسم سلیمانی توسط روزنامه مشکلات حل می‌شود؟! آن هم وقتی بیش از سه‌سال به انتخابات ریاست جمهوری باقی مانده است؟! این بازی‌ها فایده ندارد: صدتا موضوع سازی در مورد موضوعاتی که وجود ندارد. ذهن‌ها را از مشکلات اصلی منحرف نمی‌کند. چون مشکلات برای مردم محسوس و روزمره‌است. شاید هم اصلاح طلبان بیم آن دارند که دولت‌شان با عملکردی که دارد، کشور را مجبور به برگزاری انتخابات زودهنگام کند که از حالا در خوف جانشین حسن روحانی هستند. روشن است اگر کسی عملکرد خوب و مورد رضایت مردم داشته باشد، از رقابت بیمی نباید داشته باشد و حضور هیچ کاندیدایی را مخالف دموکراسی قلمداد نخواهد کرد و همه چیز را به رأی مردم خواهد سپرد.

**دولت پنهان سوز انده شد**

مصطفی تاج‌زاده، محکوم امنیتی‌ستال ۸۸ توثیت زده که «نقطه عطف حذف یکی از دو دولت نزدیک می‌شویم، یا دولت پنهان از مستوری دست می‌کشد و با کنار زدن دولت قانونی از کان حکومت را کامل در دست می‌گیرد یا مجبور به

## سرخط

**جنون:**وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در بیانیه‌ای باگرمیداشت ۲۱ فروردین ماه سالروز شهادت امیر سپهبد علی صیاد شیرازی در بیانیه‌ای تأکید کرد: صلابت و برخورد قاطعانه و غیرمحافظه کارانه صیاد شیرازی در برابر دشمنان ملت ایران به ویژه دشمن بعثی، تروریست‌های تحت حمایت استکبار جهانی و نیز گروhk منفور و پلید منافقین در دفاع مقدس هشت ساله و پس از آن تیلور دامی داشته است.

**فارس:** حبیب الله گل محمدی، استاد دانشگاه ضمن تکذیب نام و مشخصات خود در نامه منتشره از سوی هواداران احمدی‌نژاد به رهبری، اینگونه رفتارها را ساختار شکنانه، فتنه‌گر و اتحرافی دانست.

## گزیده‌خبر

حجت‌الاسلام حاجی صادقی:

**گفتمان انقلاب اسلامی مرزها را در نور دیده‌است**

حجت‌الاسلام عبدالله حاجی صادقی نما بنده ولی فقیه در سپاه روز گذشته در فرماندهان، مسئولین و مدیران نمایندگی ولی فقیه در سپاه، بیانات و هنموده‌های مقام معظم رهبری را دارای حکمت، فلسفه و مبنای قوی عنوان و تصریح کرد: انتظار معظم له بر تقویت و ارتقای‌ها رچه بیشتر معنویت، «صیبرت دینی» و «روحیه انقلابی و جهادی» در فرماندهان، مسئولین و آحاد پاسداران ناشی از اهمیت نقش و جایگاه پاسداری از انقلاب اسلامی و دستاوردهای ارزشمند آن در مقطع حساس کنونی است.

به گزارش سپاه نیوز، وی با تأکید بر اینکه با آغاز چهلمین سال به ثمر رسیدن انقلاب اسلامی، صف بندی جبهه استکبار مقابل ما شفاف و صریح تر شده است، گفت: دنیای استکبار با دیدن پیشرفت‌های شگرف انقلاب و احساس خطر نسبت به توسعه گفتمانی این انقلاب الهام بخش، به این جمع‌بندی رسیده که می‌بایست در تقابل با انقلاب اسلامی ایران که مرگ تدریجی آنها را رقم زده آشکار تر ایستاد. نماینده ولی فقیه در سپاه خاطرنشان کرد: در مقابل این دشمنی‌ها، امروز گفتمان انقلاب اسلامی مرزها را نور دیده و بسیاری ملت‌ها و بلکه دولت‌ها را در بر گرفته است. وی افزود: پیشرفت‌های علمی، عملی و فناوری و نیز کوتاه نیامدن نظام ولایی جمهوری اسلامی ایران در برابر تحریم، تهدید و فشارهای دشمنان و توانایی تبدیل کردن چالش به فرصت‌های ارزشمند از جمله علمی بود که موجب شد جبهه دشمن آشکارا به تقابل با انقلاب اسلامی ایران بپردازد. حاجی صادقی در ادامه تصریح کرد: دشمنان دریافتند که انقلاب اسلامی از تهدید، تحریم و تهاجم بیرونی به هیچ عنوان آسیب نخواهد دید. آن روزا هر ضربه زدن به انقلاب را استعجاله و نفوذ در میان برخی انقلابیون قرار داده‌اند. خبر دیگری به نقل از سپاه نیوز حاکی است، آیین تکریم و معارفه معاونین هماهنگ کننده سیاسی نمایندگی ولی فقیه در سپاه به حضور سرلشکر پاسدار محمدعلی جعفری فرمانده کل سپاه، حجت‌الاسلام والمصلحین دکتر عبدالله حاجی صادقی نماینده ولی فقیه در سپاه و جمعی از مدیران و مسئولان مجموعه نمایندگی در سپاه‌های استانی، نیروها و رده‌های هم‌تراز در سالن همایش‌های الغدیر ستاد فرماندهی کل سپاه برگزار شد. در این مراسم با قدردانی از تلاش‌های سردار سرتیپ پاسدار محمد حسین سپهر و سردار سرتیپ دوم پاسدار رسول سنایی‌راد در مدت تصدی مسئولیت، سردار سرتیپ دوم پاسدار سیدقاسم قریشی و سردار سرتیپ دوم پاسدار بدالله جوانی احکام مسئولیت معاون هماهنگ کننده نمایندگی ولی فقیه در سپاه و معاونت سیاسی نمایندگی ولی فقیه در سپاه را دریافت کردند.

سعید جلیلی:

**ثمره بر جام، بی فرجام بودن اعتماد به امریکاست**

مسئول سابق تیم مذاکره کننده هسته‌ای گفت: باید تجارب گذشته ثبت‌شود تا خطاهای تکرار نشود، ثمره بر جام عدم اعتماد به امریکا است، تحلیل صحیح از رفتار آنها در برجام تکرار تجرب‌های تلخ می‌شود.
به گزارش مهر، سعید جلیلی، مسئول سابق تیم مذاکره کننده هسته‌ای کشورمان در دیدار با جمعی از دانشمندان هسته‌ای و خانواده شهدای هسته‌ای گفت: در دو دهه گذشته «دانش هسته‌ای» توانست حقیقت مفهوم «العلم سلطان» را به ما نشان دهد. وی افزود: در طول مذاکرات هسته‌ای، نزدیک شاهده بودم که دانش هسته‌ای چگونه برای کشور تولید اقتدار کرد و در سال ۸۷ توانست شش قدرت بزرگ جهانی را به پای میز مذاکره با جمهوری اسلامی ایران بکشد.

نماینده مقام معظم رهبری در شورای عالی امنیت ملی تصریح کرد: در آن برهه امریکایی اعلام کرده بودند تا وقتی ایران به قطعنامه‌های شورای امنیت عمل نکند باید میز مذاکره نخواهد آمد اما وقتی روند پیشرفت‌های هسته‌ای ایران را مشاهده کردند از ادعای خود عقب نشینی کرده و در مذاکرات ۵+۱ با ایران حاضر شدند. جلیلی با تأکید بر اینکه این اقتدار ناشی از تلاش‌های خودجود دربار، مزیمن‌های هسته‌ای کشور بود، گفت: دانش هسته‌ای در این سال‌ها خط مقدم دفاع از حقوق ملت ایران بود.

جلیلی اظهار داشت: تگرانی اصلی دشمنان از این بود که ما نمی‌خواستیم پیشرفت کشور را به میزان رضایت آنها محدود کنیم و تمام پیشرفت‌های این سال‌ها ناشی از زحمات دانشمندان هسته‌ای ما و یوزه‌های هسته‌ای بود که برای کشور تولید قدرت و اقتدار کردید. نماینده مقام معظم رهبری در شورای عالی امنیت ملی گفت: اینکه ۵۱ بر همه‌های این سال‌ها دانش خود دربار، میزان غنی‌سازی برای عقب نشینی و نتال کرد نشی و به خاطر تلاش‌های شهدای هسته‌ای و دانشمندان ایران بود. وی در بخش دیگری از سخنانش تأکید کرد: باید برای دفاع از حقوق کشور به صورت «جبهه‌ای» و همه جانبه در ابعاد علمی، حقوقی، اقتصادی، سیاسی و رسانه‌ای عمل کرد.

جلیلی گفت: یک بعد مهم در این باره لزوم اقعان افکار عمومی پیرامون اهمیت دانش هسته‌ای است و باید در عرصه رسانه‌ای گویگنهای عمل خود که مردم توجه شوند فواید دانش هسته‌ای در جهت افزایش راه و اقتصاد کشور خواهد بود. نه آنکه رسانه‌های استکباری این موضوع را به غلط به عنوان ریشه بسیاری از مشکلات معرفی کنند. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام اظهار داشت: باید تجارب گذشته ثبت‌شود تا خطاهای تکرار نشود. ثمره بر جام، بی فرجام بودن اعتماد به امریکا است.

جلیلی در بخش دیگری از سخنانش با تأکید بر اینکه هر چهار شهید هسته‌ای در داخل کشور درس خوانده بودند و توانسته بودند با تکابه دلش درون و ایمان خود چنین اقتداری را برای کشور به وجود آورند، گفت: مهم‌ترین فایده برجام برای کشور روشن شدن منطق بی‌اعتدای به امریکا بود. نماینده مقام معظم رهبری در شورای عالی امنیت ملی تصریح کرد: امروز خود آژانس انرژی اتمی نیز به صراحت بیان می‌کند ایران اقداماتی فراتر از تعهداتش در برجام اجرا کرد ولی طرف مقابل به تعهداتش عمل نمی‌کند و بارها برجام را نقض کرده است. وی افزود: مسئولان مربوط در گذشته نیز تکرار تجربه‌های تلخ خواهد شد، بدتر از تجربه‌های تلخ گذشته تحلیل‌های فلج کننده است و در صورتی که افکار عمومی به تحلیل درست و صحیح از بدعهدی‌های دشمن در تجربه برجام برسد، کشور با قدرت و شتاب بیشتر به پیشرفت‌های خود ادامه خواهد داد.